

Fra: david.gibson@3f.dk [mailto:david.gibson@3f.dk]
Sendt: 10. juni 2010 12:38
Til: Finn Skriver Frandsen
Emne: deputation for kommunaludvalget
Prioritet: Høj

Kære Finn Skriver,

Tak for vores behagelige samtale i dag.

Som jeg nævnte for dig har vi en række af tillidsrepræsentanter, ansat i kommunerne og regioner, som ønsker at træde frem og orientere folketings kommunaludvalg omkring de to lov forslag som behandles i dag.

Disse tillidsrepræsentanter repræsenterer 3F 's medlemmer i regioner og kommuner (hovedsagligt indenfor rengørings og specialarbejdere området).

Deres ønske er at forklare udvalget, meget konkrete og ned på jorden, omkring de naturlige følgekonskvenser at de 2 lovforslag vil have på netop deres arbejdspladser.

Lovene har, i øvrigt som den samlet pakke, været præget af en vis hastbehandling. Det gør arbejdsbetingelse naturligvis svært for udvalget, og svært for politikere.

Men det gør det også svært for os at forklare vores tillidsrepræsentanter at den demokratiske proces stadig virker, når de mener at de kan belyse og kvalificere lovgivnings processen med meget konkrete oplysninger, men kan ikke komme til det pga. tidspres i lovens behandlingsproces.

Da disse tillidsrepræsentanter kommer fra flere kommuner rundt om i landet har vi et behov for at have en dato at sigte efter.

Vi håber derfor at der kan samles så mange som muligt fra udvalget mandag den 14. juni.

Vi har kontakt til 8 tillidsrepræsentanter.

Disse kommer fra forskellige kommuner og geografisk områder som; Greve, Sønderborg, Silkeborg , Helsingør m.fl.

Det kan jo vise sig at de ikke alle kan være med på mandag.

Men kan vi få et tilsagn om at vi kan mødes med udvalget, eller en dele deraf, er vi villig til at samle så mange af de 8 tillidsrepræsentanter som muligt.

Vi så helst at mødet er efter kl. 09.30

I håbe om et hurtigt svar,

Med venlig hilsen,

David Gibson
Forhandlingssekretær og næstformand
3F Den Offentlige Gruppe

Kampmannsgade 4
1790 København V
Tlf: 70 300 300 - lokal 20160
Direkte: 88 92 0160

Mob.: 40383044 Fax: 88 92 01 89
E-Mail : david.gibson@3f.dk